از زمانی که در 9 دسامبر۲۰۲۱)۱8آذر( اولین مورد ابتلا در شهر
شیان مشاهده شد تاکنون ۳۳۰ مورد علائم دار در این شهر
گزارش شده است که انتقال بیماری در تمام این موارد به
صورت محلی بوده است. در عین حال این آمار در مقایسه با

سایر نقاط جهان اندک است.
به دلیل اینکه چین میزبان بازی های زمستانی المپیک
در ماه فوریه ۲۰۲۲) بهمن۱۴۰۰( در پکن است برای امر کرونا به
حالت آماده باش در آمده است. این کشور به رغم آنکه با اعمال
سیاست به صفر رساندن موارد ابتلا، برقراری محدودیت های
شدید در مرزها و شهرها و قرنطینه های طولانی مدت توانست
تا حدود زیادی بر کرونا غلبه کند اما ظرف چند هفته گذشته

مجددا شاهد موارد ابتلای جدید بوده است.
به گزارش رسانه های دولتی چین تاکنون موارد مشابه
شهر »شیان« در پنج شهر دیگر از جمله پکن مشاهده و باعث
برانگیخته شدن ترس و وحشت سرایت شدید بیماری در کل
کشور شده است. در هند نیز واکسیناسیون بالای ۱۵سال

اعلام شد.
هنــد شــنبه ۲۵ وزیــر نخســت مــودی« نارنــدرا «
دسامبر)۴دی( با اعلام آغاز واکسیناسیون افراد بالای ۱۵ سال
از۳ ژانویه ۲۰۲۲)۱۳ دی ۱۴۰۰( برای مقابله با سویه جدید
اوُمیکــرون افزود:»امُیکرون در مقابل ما عرض اندام کرده
است. پس از مبارزه یازده ماهه گذشته ما با کرونا به کمک
واکسسناسیون؛ دانشمندان ما برای مقابله با سویه جدید

تصمیمات سرنوشت سازی گرفته اند.«
نخســت وزیر هنــد همچنین ازدریافــت دوز کمکی و
پیشگیرانه واکسن در افراد بالای شصت سال در هفته آتی خبر
داد و گفت:»ما خیلی زود به اهمیت واکسیناسیون در مبارزه
با کرونا پی بردیم.